Vazeni rodice,

na skolni rok 2018/2019 pro Vase déti pfipravujeme nabidku téchto krouzkd. Krouzky zaénou probihat v tydnu od 1. fijna 2018 dle zajmu.

Prvni platba bude za obdobi fijen — prosinec 2018, druha za leden — kvéten 2019

Prosime Vas o vybrani krouzk, o které by mélo Vase dité zajem.

Zajemci o krouzky se prihlasuji na uvedené e-mailové adresy do patku 21. 9 2018

Platba fijen -

Nazev krouzku Tfida Vedouci krouzku Den Cas . e-mailové adresy
prosinec
- - . - . Pondéli . ..
Maly Sikula - technicky krouZek | 2. —5. ro¢nik Jan Demjan /1x14 dni 14:00- 15:30 400,- K¢ brigita.sulcova@zsbenese.cz
Literarné- dramaticky 2.—5. ro¢nik Bc. Petra.FIodrmanovz?, utery 13:00- 14:15 V ramci projektu petra.flodrmanova@zsbenese.cz
Bc. Monika Volavkova zdarma
Anglictina pro nejmensi 1. rocnik Mgr. Véra Bélohlavkova utery 11: 50-12:35 300,- K¢ vera.belohlavkova@zsbenese.cz
Anglictina pro nejmensi 2. rocénik Mgr. Eva Brzobohatd Ctvrtek 13:30- 14:15 300,- K¢ eva.brzobohata@zsbenese.cz
Anglictina pro pokrocilé 3. roc¢nik Mgr. Hana Chadimova utery 14:00- 14:45 300,- K¢ hana.chadimova@zsbenese.cz
Krouzek logiky a deskovych her | 4. - 5. ro¢nik Mgr. Jitka Kendikova utery 14:00- 15:15 v ran;;;fr:;jektu jitka.kendikova@zsbenese.cz
Keramika 2.—-5.rocnik | Mgr. Vendula Kralova Ctvrtek 13:10- 14:10 550,-K¢ vendula.kralova@zsbenese.cz
Keramika 2.—5.ro¢nik | Mgr. Vendula Kralova ¢tvrtek 14:10 - 15:10 550,-K¢ vendula.kralova@zsbenese.cz
Keramika 1. rocnik Mer. Hvelen? pondéli 12:15-13:15 550,-K¢ helena.borovickova@zsbenese.cz
Borovickova
zdarma v ramci
Sportovni hry 1. ro¢nik Bc. Petra Flodrmanova Ctvrtek 12:45 - 13:30 | projektu hodina petra.flodrmanova@zsbenese.cz

pohybu navic




Platba fijen -

Nazev krouzku T¥ida Vedouci krouzku Den Cas . e-mailové adresy
prosinec
zdarma v ramci
Sportovni hry 2. roc¢nik Mgr. Lenka Kolmanova utery 13:45- 14:30 | projektu hodina lenka.kolmanova@zsbenese.cz
pohybu navic
zdarma v ramci
Sportovni hry 3. ro¢nik Megr. Lenka Cizkova pondéli 13:15-14:00 | projektu hodina lenka.cizkova@zsbenese.cz
pohybu navic
Sportovni hry 5. ro¢nik Mgr. Lenka Cizkova pondéli | 14:00-14:45 250,- K¢ lenka.cizkova@zsbenese.cz
« 1 1 i
Sikovné ruce 1.-3.rocnik | Mgr. Ivana Kettnerova utery xza 14 dni 350,- K¢ ivana.kettnerova@zsbenese.cz
14:00- 15:30
. B . , L, 1x za 14 dni Y .
Sikovné ruce 4.-5.ro¢nik | Mgr. Ilvana Kettnerova utery 350,- K¢ ivana.kettnerova@zsbenese.cz
14:00- 15:30
Basketbal 1. trida Mgr. Rudolf Skfivanek patek 13:30- 14:15 250,- K¢ rudi.skrivanek@gmail.cz
Basketbal 2. trida Mgr. Rudolf Skfivanek patek 14:15- 15:00 250,- K¢ rudi.skrivanek@gmail.cz




